

Prefeitura Municipal de Leme

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 029/2025 - Processo nº 113/2025

Ao(s) 28 dia(s) do mês de Abril do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Eliane Aleixo Villa Chagas do(a) Prefeitura Municipal de Leme, inscrito no CNPJ sob o nº 46.362.661/0001-68, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Serviços, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 3:11:44 PM do dia 28 de Abril de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

ALINE NICACIO ME	14.304.445/0001-70
DAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	05.284.232/0001-32
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	16.643.797/0001-85

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 3/4"

Quantidade: 563 Preço unitário:R\$ 0,38 Valor Final:R\$ 213,94 Marca/Modelo: J.F. METAIS

Item nº 2 - Objeto: ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1 1/2"

Quantidade: 563 Preço unitário:R\$ 0,54 Valor Final:R\$ 304,02 Marca/Modelo: PERFILAÇÃO

Item nº 3 - Objeto: ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 2"

Quantidade: 563 Preço unitário:R\$ 0,83 Valor Final:R\$ 467,29 Marca/Modelo: J.F. METAIS

Item nº 4 - Objeto: BUCHA DE NYLON SEM ABA S6

Quantidade: 12.582	Preço unitário:R\$ 0,06	Valor Final:R\$ 754,92	Marca/Modelo: IVASA
--------------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 5 - Objeto: BUCHA DE NYLON SEM ABA S8

Quantidade: 8.832	Preço unitário:R\$ 0,11	Valor Final:R\$ 971,52	Marca/Modelo: IVASA
-------------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 6 - Objeto: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS

Quantidade: 5.734	Preço unitário:R\$ 0,36	Valor Final:R\$ 2.064,24	Marca/Modelo: JOMARCA
-------------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 7 - Objeto: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10

Quantidade: 8.569	Preço unitário:R\$ 0,22	Valor Final:R\$ 1.885,18	Marca/Modelo: IVASA
-------------------	-------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 8 - Objeto: PARAFUSO DE LATAO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10

Quantidade: 8.514	Preço unitário:R\$ 4,90	Valor Final:R\$ 41.718,60	Marca/Modelo: W.S
-------------------	-------------------------	---------------------------	-------------------

Item nº 9 - Objeto: PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO * 32 * MM

Quantidade: 8.550	Preço unitário:R\$ 0,15	Valor Final:R\$ 1.282,50	Marca/Modelo: JOMARCA
-------------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 10 - Objeto: PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 5/16"

Quantidade: 8.438	Preço unitário:R\$ 0,17	Valor Final:R\$ 1.434,46	Marca/Modelo: JOMARCA
-------------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 11 - Objeto: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 12 X 12

Quantidade: 72	Preço unitário:R\$ 16,08	Valor Final:R\$ 1.157,76	Marca/Modelo: GERDAU
----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 12 - Objeto: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13)

Quantidade: 72	Preço unitário:R\$ 13,51	Valor Final:R\$ 972,72	Marca/Modelo: GERDAU
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 13 - Objeto: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 24 (2 1/4 X 10)

Quantidade: 102	Preço unitário:R\$ 12,20	Valor Final:R\$ 1.244,40	Marca/Modelo: GERDAU
-----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 14 - Objeto: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 33 (3 X 9)

Quantidade: 72	Preço unitário:R\$ 12,37	Valor Final:R\$ 890,64	Marca/Modelo: VONDER
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 15 - Objeto: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 22 X 48 (4 1/4 X 5)

Quantidade: 72	Preço unitário:R\$ 12,30	Valor Final:R\$ 885,60	Marca/Modelo: GERDAU
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 16 - Objeto: FERRAMENTA - COLHER DE PEDREIRO TAMANHO 8" TRAMONTINA

Quantidade: 68	Preço unitário:R\$ 30,30	Valor Final:R\$ 2.060,40	Marca/Modelo: MELFI
----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 17 - Objeto: LINHA DE PEDREIRO LISA 100 M

Quantidade: 90	Preço unitário:R\$ 14,47	Valor Final:R\$ 1.302,30	Marca/Modelo: TOP FIO
----------------	--------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 18 - Objeto: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM

Quantidade: 144	Preço unitário:R\$ 37,47	Valor Final:R\$ 5.395,68	Marca/Modelo: MAGMA
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 19 - Objeto: DISCO DE DESBASTE 7

Quantidade: 222 Preço unitário:R\$ 15,16 Valor Final:R\$ 3.365,52 Marca/Modelo: ICDER

Item nº 20 - Objeto: CADEADO COM HASTE DE AÇO, 35/36 MM, REF. CR35 DA PAPAIZ, E35 DA PADO OU EQUIVALENTE

Quantidade: 236 Preço unitário:R\$ 22,09 Valor Final:R\$ 5.213,24 Marca/Modelo: LAND

Item nº 21 - Objeto: CADEADO COM HASTE DE AÇO, 50 MM, REF. CR50 DA PAPAIZ; E50 DA PADO OU EQUIVALENTE

Quantidade: 219 Preço unitário:R\$ 47,87 Valor Final:R\$ 10.483,53 Marca/Modelo: GOLD

Item nº 22 - Objeto: PARAFUSO ACO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4" x 75mm

Quantidade: 2.490 Preço unitário:R\$ 0,54 Valor Final:R\$ 1.344,60 Marca/Modelo: NEW FIX

Item nº 23 - Objeto: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, DIAMETRO DE *110* MM, FURO DE 20 MM

Quantidade: 144 Preço unitário:R\$ 31,90 Valor Final:R\$ 4.593,60 Marca/Modelo: WAVES

Item nº 24 - Objeto: DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4" (300 X 3,2 X 19,05 MM)

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 22,33 Valor Final:R\$ 6.699,00 Marca/Modelo: ICDER

Item nº 25 - Objeto: DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 9

Quantidade: 267 Preço unitário:R\$ 39,53 Valor Final:R\$ 10.554,51 Marca/Modelo: NAVALHA

Item nº 26 - Objeto: DISCO DE CORTE INOX 4 1/2

Quantidade: 679 Preço unitário:R\$ 2,25 Valor Final:R\$ 1.527,75 Marca/Modelo: FAMASTIL

Item nº 27 - Objeto: DISCO DE CORTE INOX 9"

Quantidade: 289 Preço unitário:R\$ 13,03 Valor Final:R\$ 3.765,67 Marca/Modelo: STANLEY

Item nº 28 - Objeto: DISCO DE CORTE FERRO 9"

Quantidade: 293 Preço unitário:R\$ 10,76 Valor Final:R\$ 3.152,68 Marca/Modelo: ITAMBE

Item nº 29 - Objeto: DISCO DE CORTE REFRAATÁRIO 9"

Quantidade: 274 Preço unitário:R\$ 9,70 Valor Final:R\$ 2.657,80 Marca/Modelo: ITAMBE

Item nº 30 - Objeto: FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 2" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM, PARA PORTAS E JANELAS

Quantidade: 262 Preço unitário:R\$ 2,64 Valor Final:R\$ 691,68 Marca/Modelo: SILVANA

Item nº 31 - Objeto: LÁPIS DE CARPINTEIRO

Quantidade: 132 Preço unitário:R\$ 2,18 Valor Final:R\$ 287,76 Marca/Modelo: LEO E LEO

Item nº 32 - Objeto: ARRUELA LISA 3/16

Quantidade: 1.658 Preço unitário:R\$ 0,13 Valor Final:R\$ 215,54 Marca/Modelo: G W S

Item nº 33 - Objeto: LÂMINA DE AÇO PARA SERRA MANUAL

Quantidade: 297 Preço unitário:R\$ 8,30 Valor Final:R\$ 2.465,10 Marca/Modelo: EDA

Item nº 34 - Objeto: TRENA DE FIBRA 30 METROS

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 31,03 Valor Final:R\$ 1.861,80 Marca/Modelo: EDA

Item nº 35 - Objeto: SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G

Quantidade: 355 Preço unitário:R\$ 23,48 Valor Final:R\$ 8.335,40 Marca/Modelo: TEKBOND

Item nº 36 - Objeto: BRONCHO-VAXON 7MG 10 CAPS

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 39,07 Valor Final:R\$ 1.172,10 Marca/Modelo: QUIMICOLLA

Item nº 37 - Objeto: ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML

Quantidade: 323 Preço unitário:R\$ 28,00 Valor Final:R\$ 9.044,00 Marca/Modelo: PROFOAM

Valor Global (final):R\$ 142.437,45

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALINE NICACIO ME	Participante 2	14.304.445/0001-70	R\$ 156.575,88	R\$ 142.437,45	Diversas	Sim
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	Participante 3	16.643.797/0001-85	R\$ 156.575,88	R\$ 145.800,00	Diversas	Sim
DAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	05.284.232/0001-32	R\$ 156.575,88	R\$ 151.400,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 3/4"

Quantidade: 187	Preço unitário:R\$ 0,38	Valor Final:R\$ 71,06	Marca/Modelo: J.F. METAIS
-----------------	-------------------------	-----------------------	---------------------------

Item nº 2 - Objeto: ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1 1/2

Quantidade: 187	Preço unitário:R\$ 0,54	Valor Final:R\$ 100,98	Marca/Modelo: PERFILAÇÃO
-----------------	-------------------------	------------------------	--------------------------

Item nº 3 - Objeto: ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 2

Quantidade: 187	Preço unitário:R\$ 0,83	Valor Final:R\$ 155,21	Marca/Modelo: J.F. METAIS
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------------

Item nº 4 - Objeto: BUCHA DE NYLON SEM ABA S6

Quantidade: 4.194	Preço unitário:R\$ 0,06	Valor Final:R\$ 251,64	Marca/Modelo: IVASA
-------------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 5 - Objeto: BUCHA DE NYLON SEM ABA S8

Quantidade: 2.944	Preço unitário:R\$ 0,11	Valor Final:R\$ 323,84	Marca/Modelo: IVASA
-------------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 6 - Objeto: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS

Quantidade: 1.911	Preço unitário:R\$ 0,36	Valor Final:R\$ 687,96	Marca/Modelo: JOMARCA
-------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 7 - Objeto: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10

Quantidade: 2.856	Preço unitário:R\$ 0,22	Valor Final:R\$ 628,32	Marca/Modelo: IVASA
-------------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 8 - Objeto: PARAFUSO DE LATAO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10

Quantidade: 2.838	Preço unitário:R\$ 4,90	Valor Final:R\$ 13.906,20	Marca/Modelo: W.S
-------------------	-------------------------	---------------------------	-------------------

Item nº 9 - Objeto: PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO * 32 * MM

Quantidade: 2.850	Preço unitário:R\$ 0,15	Valor Final:R\$ 427,50	Marca/Modelo: JOMARCA
-------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 10 - Objeto: PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 5/16"

Quantidade: 2.812	Preço unitário:R\$ 0,17	Valor Final:R\$ 478,04	Marca/Modelo: JOMARCA
-------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 11 - Objeto: ESPATULA METAL 509

Quantidade: 24	Preço unitário:R\$ 16,08	Valor Final:R\$ 385,92	Marca/Modelo: GERDAU
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 12 - Objeto: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13)

Quantidade: 24	Preço unitário:R\$ 13,51	Valor Final:R\$ 324,24	Marca/Modelo: GERDAU
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 13 - Objeto: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 24 (2 1/4 X 10)

Quantidade: 34 Preço unitário:R\$ 12,20 Valor Final:R\$ 414,80 Marca/Modelo: GERDAU

Item nº 14 - Objeto: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 33 (3 X 9)

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 12,37 Valor Final:R\$ 296,88 Marca/Modelo: VONDER

Item nº 15 - Objeto: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 22 X 48 (4 1/4 X 5)

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 12,30 Valor Final:R\$ 295,20 Marca/Modelo: GERDAU

Item nº 16 - Objeto: FERRAMENTA - COLHER DE PEDREIRO TAMANHO 8" TRAMONTINA

Quantidade: 22 Preço unitário:R\$ 30,30 Valor Final:R\$ 666,60 Marca/Modelo: MELFI

Item nº 17 - Objeto: LINHA DE PEDREIRO LISA 100 M

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 14,47 Valor Final:R\$ 434,10 Marca/Modelo: TOP FIO

Item nº 18 - Objeto: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM

Quantidade: 48 Preço unitário:R\$ 37,47 Valor Final:R\$ 1.798,56 Marca/Modelo: MAGMA

Item nº 19 - Objeto: DISCO DE DESBASTE 7

Quantidade: 74 Preço unitário:R\$ 15,16 Valor Final:R\$ 1.121,84 Marca/Modelo: ICDER

Item nº 20 - Objeto: CADEADO COM HASTE DE AÇO, 35/36 MM, REF. CR35 DA PAPAIZ, E35 DA PADO OU EQUIVALENTE

Quantidade: 78 Preço unitário:R\$ 22,09 Valor Final:R\$ 1.723,02 Marca/Modelo: LAND

Item nº 21 - Objeto: CADEADO COM HASTE DE AÇO, 50 MM, REF. CR50 DA PAPAIZ; E50 DA PADO OU EQUIVALENTE

Quantidade: 73 Preço unitário:R\$ 47,87 Valor Final:R\$ 3.494,51 Marca/Modelo: GOLD

Item nº 22 - Objeto: PARAFUSO ACO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4" x 75mm

Quantidade: 830 Preço unitário:R\$ 0,54 Valor Final:R\$ 448,20 Marca/Modelo: NEW FIX

Item nº 23 - Objeto: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, DIAMETRO DE *110* MM, FURO DE 20 MM

Quantidade: 48 Preço unitário:R\$ 31,90 Valor Final:R\$ 1.531,20 Marca/Modelo: WAVES

Item nº 24 - Objeto: DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4" (300 X 3,2 X 19,05 MM)

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 22,33 Valor Final:R\$ 2.233,00 Marca/Modelo: ICDER

Item nº 25 - Objeto: DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 9

Quantidade: 89 Preço unitário:R\$ 39,53 Valor Final:R\$ 3.518,17 Marca/Modelo: NAVALHA

Item nº 26 - Objeto: DISCO DE CORTE INOX 4 1/2

Quantidade: 226 Preço unitário:R\$ 2,25 Valor Final:R\$ 508,50 Marca/Modelo: FAMASTIL

Item nº 27 - Objeto: DISCO DE CORTE INOX 9"

Quantidade: 96 Preço unitário:R\$ 13,03 Valor Final:R\$ 1.250,88 Marca/Modelo: STANLEY

Item nº 28 - Objeto: DISCO DE CORTE FERRO 9"

Quantidade: 97 Preço unitário:R\$ 10,76 Valor Final:R\$ 1.043,72 Marca/Modelo: ITAMBE

Item nº 29 - Objeto: DISCO DE CORTE REFRAATÁRIO 9"

Quantidade: 91 Preço unitário:R\$ 9,70 Valor Final:R\$ 882,70 Marca/Modelo: ITAMBE

Item nº 30 - Objeto: FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 2" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM, PARA PORTAS E JANELAS

Quantidade: 87 Preço unitário:R\$ 2,64 Valor Final:R\$ 229,68 Marca/Modelo: SILVANA

Item nº 31 - Objeto: LÁPIS DE CARPINTEIRO

Quantidade: 44 Preço unitário:R\$ 2,18 Valor Final:R\$ 95,92 Marca/Modelo: LEO E LEO

Item nº 32 - Objeto: ARRUELA LISA 3/16

Quantidade: 552 Preço unitário:R\$ 0,13 Valor Final:R\$ 71,76 Marca/Modelo: G W S

Item nº 33 - Objeto: LÂMINA DE AÇO PARA SERRA MANUAL

Quantidade: 99 Preço unitário:R\$ 8,30 Valor Final:R\$ 821,70 Marca/Modelo: EDA

Item nº 34 - Objeto: TRENA DE FIBRA 30 METROS

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 31,03 Valor Final:R\$ 620,60 Marca/Modelo: EDA

Item nº 35 - Objeto: SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G

Quantidade: 118 Preço unitário:R\$ 23,48 Valor Final:R\$ 2.770,64 Marca/Modelo: TEKBOND

Item nº 36 - Objeto: COLA A BASE DE RESINA SINTETICA PARA CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO E OUTROS

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 39,07 Valor Final:R\$ 390,70 Marca/Modelo: QUIMICOLLA

Item nº 37 - Objeto: ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML

Quantidade: 107 Preço unitário:R\$ 28,00 Valor Final:R\$ 2.996,00 Marca/Modelo: PROFOAM

Valor Global (final):R\$ 47.399,79

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALINE NICACIO ME	Participante 2	14.304.445/0001-70	R\$ 52.105,67	R\$ 47.399,79	Diversas	Sim
DAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	05.284.232/0001-32	R\$ 52.105,67	R\$ 52.105,67	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	Participante 3	16.643.797/0001-85	R\$ 52.105,67	R\$ 47.350,00	Diversas	Sim
Justificativa						
DECORRIDO O PRAZO SEM REDEFINIÇÃO, DESCLASSIFICO LICITANTE, NOS TERMOS DO EDITAL, PARA PROSSEGUIMENTO						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Eliane Aleixo Villa Chagas

Pregoeiro

Rodrigo Bueno Stefano

Equipe de Apoio

Vanessa Cristina Arantes Barbizan

Equipe de Apoio

Cláudia Giorgia Nagy Fejes Alves

Equipe de Apoio

Luciana Guerra Nascimento

Equipe de Apoio



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: BE91-AB83-FBBE-0558

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ELIANE ALEIXO VILLA CHAGAS (CPF 276.XXX.XXX-10) em 28/04/2025 15:22:19 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ VANESSA CRISTINA ARANTES BARBIZAN (CPF 228.XXX.XXX-06) em 28/04/2025 15:43:19 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ LUCIANA GUERRA NASCIMENTO (CPF 409.XXX.XXX-48) em 28/04/2025 16:48:04 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ RODRIGO BUENO STEFANO (CPF 323.XXX.XXX-79) em 29/04/2025 10:18:25 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ CLAUDIA GIORGIA NAGY FEJES ALVES (CPF 321.XXX.XXX-92) em 29/04/2025 13:11:58 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/BE91-AB83-FBBE-0558>